PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
“ Profª Maria Edna Colli de Souza”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere a portaria expedida pelo Prefeito
Paulo Rogério Pereira, convoca os professores abaixo relacionados, classificados nos Processos Seletivos Nº
08/2022 e 01/2024 e no Concurso Público Nº 01/2024 para contrato por prazo determinado para Professor de
Educação Básica I, Ensino Infantil e Ensino Fundamental Ciclo II, de História para participarem da
atribuição de classes/aulas, conforme discriminação abaixo:

Local: Secretaria de Educação
Rua : Rua Ovídio Antônio de Lima,nº 05
Bairro Centro
Pinhalzinho /SP
Telefone: (11) 4018-2200

Data da atribuição: 12/08/2024
Horário: 14h

PROFESSORES CONVOCADOS

Processo Seletivo Nº 08/2022

Professor de Ensino Infantil
03 salas

Nº Professores de Ensino Infantil RG
21 Eliza Marys Del Corso Carradori 32.042.863-1
22 Flavia Cristina de Santana 47.626.712-2

Concurso Público Nº 01/2024

Nº Professores de Ensino Infantil RG
01 Jessica Juncken Guillen 46.084.308-4
02 Bruna Aparecida de Campos 48.541.726-1
03 Vanessa Greggo Munhoz 41.557.570-9
04 Raissa Francine Bozzer Granconato 47.931.233-3
05 Karichã Moris Mantovanello 46.318.118-9
06 Andreia Soares de Lima 43.405.824-5
07 Pérola Lima da Silva 47.548.136-7
08 Eliene Alves Costa 47.580.649-9
09 Joice Aparecida Moreira Bacci 48.148.832-7
10 Priscila Profirio 60.060.379-9

Processo Seletivo Nº 01/2024

Professor de Ensino Fundamental Ciclo II

Nº Professores de Ensino Fundamental Ciclo II- História RG
1 Adônis de Lima Favari 46.905.171-1
2 Sandra Helena Freitas Fornari 59.508.730-9
3 Irlanda Maria Freitas Ribeiro 32.808.098-6
4 Leandro Ferreira Rodrigues 30.888.544-2
5 Marcia Telesque Brito de Freitas 18.709.012-9
6 Cícero da Silva Cavalcante 16.711.469-4

Obs: A atribuição ocorrerá nos moldes da Lei Municipal nº 1.614/2017, alterada pela Lei Municipal nº
1865/2023.
Apresentar no momento da atribuição documento comprobatório dos requisitos exigidos de acordo com o Edital
dos Processos Seletivos Nº 08/2022 e Nº 01/2024 e do Concurso Público Nº 01/2024.
O professor deverá apresentar, no ato da atribuição, horário de trabalho se exercer outro cargo/função.

Pinhalzinho, 08 de agosto de 2024.

João Roberto de Oliveira
Secretário de Educação

	Horário: 14h